©ТЮ МЕНСКИЙ т ю м е н с к и й  к а р д и о л о г и ч е с к и й  н а у ч н ы й  ц е н т р  -

и  л п ш / ш п л г м и с п / м м  филиал Ф едерального государственного бю дж етного научного учреждения

Л М г Д п и Л и !  _ «Томский национальны й исследовательский м едицинский центр

НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ' Российской академии наук»

(Тюменский кардиологический научный центр)

П Р И К А З

JLS .0 i .M 1  г. №  Л ? - у
Тю мень

О  за ч и с л е н и и  в о р д и н а т у р у

н а  м е с т а  по  д о г о в о р а м  о б  о к а з а н и и  п л а т н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у с л у г

В соответствии с П риказом М инистерства здравоохранения РФ от 28.04.2021 г.

№ 413н «Об особенностях приема на обучение по образовательным программам высш его

образования - программам ординатуры на 2021/22 учебный год», П равилами приема на

обучение по образовательным программам высш его образования -  программам ординатуры

на 2021/2022 учебный год

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить в ординатуру Тю менского кардиологического научного центра -

филиала Ф едерального государственного бю джетного научного учреж дения «Томский

национальный исследовательский медицинский центр Российской академии наук» граждан,

успешно прош едш их вступительные испытания и конкурсный отбор на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг по программам ординатуры, с 01.09.2021

г. по специальности 31.08.36 К ардиология на очную форму обучения:

S Саидову П олину А лексеевну

S Валееву Алину Риш адовну

S Ш адрина А ртема А лексеевича

^ Валееву Л иану Л еонидовну

Основание: П исьмо М инистерства науки и высш его образования «Об установлении

количества мест для приема на платную  основу обучения по программам ординатуры в 2021 -

2022 учебном году»; протокол заседания приемной комиссии от 20.08.2021 №2.

Врио директора ;  (с Се/  ---- - М .И. Бессонова

Специалист по учебно-м етодической работе

Гостева Татьяна Егоровна, тел. 19-18